ACTA ACUERDO

| En la ciudad de San Pedro Dpto. Guasayán, Pcia de Santiago. del Estero a la ciudad de San Pedro Dpto. Guasayán, Pcia de Santiago. del Estero a la ciudad de San Pedro Dpto. Guasayán, Pcia de Santiago. del Estero a la ciudad de San Pedro Dpto. Guasayán, Pcia de Santiago. del Estero a la ciudad de San Pedro Dpto. Guasayán, Pcia de Santiago. del Estero a la ciudad de San Pedro Dpto. Guasayán, Pcia de Santiago. del Estero a la ciudad de San Pedro Dpto. Guasayán, Pcia de Santiago. del Estero a la ciudad de San Pedro Dpto. Guasayán, Pcia de Santiago. del Estero a la ciudad de San Pedro Dpto. Guasayán, Pcia de Santiago. del Estero a la ciudad de San Pedro Dpto. Guasayán, Pcia de Santiago. del Estero a la ciudad de San Pedro Dpto. Guasayán, Pcia de Santiago. del Estero a la ciudad de San Pedro Dpto. Guasayán, Pcia de Santiago. del Estero a la ciudad de San Pedro Dpto. Guasayán, Pcia de Santiago. del Estero a la ciudad de San Pedro Dpto. Guasayán, Pcia de Santiago. del Estero de Santiago. Guasayán, Pcia de Santiago. del Estero de Santiago. Guasayán, Pcia de Santiago. del Estero de Santiago. del Estero de Santiago. del Composition del Composit | |
|--|--|
| Clase 1961 Domicilio Gral Lopez 44 Arrayo Deco Moy cont | 9+6 |
| Y el Sr. GEREZ JUAN RAMON, D.N.I. Nº 16.735.515 | |
| Llegan al siguiente acuerdo : | |
| | en de do, ajo ha, ital yor e a os, aba |
| 3) Leída y ratificada ambas parte firman al pie de la presente en dos copia p cada uno y en caso de no cumplirse lo acordado se reservara los derechacciones Judiciales | ara o a |
| Bul 8/mi 13720547 | |
| funcionario Policial que suscribe CERTIFICA : Que | |
| Is firmals que anteceden son autenticas de puño y | |
| fro / fueron puesta en mi presencia | |
| POLICIA DE LA PELL SGB. DEL ESTERIO S.C. N° ? CHOYA - GUASAYAN |) |